
 

D.R. n.  1390/2025                                               

IL RETTORE 
 
VISTO   lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012;  
VISTO il D.R. n. 955 del 29.02.2024 con cui è stato bandito il concorso per l’attribuzione del premio di laurea 

intitolato alla memoria del Prof. Michele Bozzetti, già docente presso il Dipartimento di Ingegneria 
Elettrica e dell’Informazione, destinati agli studenti che abbiamo discusso negli ultimi due anni 
accademici una tesi di laurea su una tematica innovativa nell’ambito delle discipline caratterizzanti i 
Settori Scientifico Disciplinari SSD ING-INF/02 - Campi Elettromagnetici, SSD ING-INF/01 Elettronica 
o SSD ING-INF/03 Telecomunicazioni; 

VISTO   il D.R. n. 1155 del 22.10.2025 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso; 
VISTO   il verbale della riunione della Commissione, redatto in data 03.12.2025, assunto al protocollo generale 

di questo Ateneo con n.  48811 del 05.12.2025 ed accertata la regolarità degli atti concorsuali; 
 

DECRETA 
 
Articolo 1  
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la seguente 
graduatoria di merito: 
 

 Cognome  Nome Punteggio/100 

1 CINNIRELLA Dario 91 

2 DIMALTA Alessia 90,3 

 
Al presente provvedimento è allegato l’elenco dei candidati (all. A) considerati “esclusi” per le motivazioni in 
esso esplicitate. 
 
Articolo 2  
Il dottore Dario CINNIRELLA è nominato vincitore ed ammesso a fruire del premio di laurea " Prof. Michele 
Bozzetti " per l’A.A. 2024/25 dell’importo pari a € 1.000,00 (mille /00)) al lordo degli oneri di legge, la cui 
copertura finanziaria graverà sulla voce COAN CA 04.46.08.01.02. 
 
Art. 3– Il presente decreto verrà reso pubblico mediante affissione sul sito web www.poliba.it alla voce 
Didattica/borse di studio e all’Albo di Ateneo. 
Bari,  
 
        IL RETTORE 
                  Prof. Ing. Umberto FRATINO 
 

 
 
DIREZIONE SERVIZI AGLI STUDENTI, SISTEMA BIBLIOTECARIO, CAMPUS LIFE E CLA  
SETTORE SERVIZI AGLI STUDENTI  
Ufficio Diritto allo Studio 
RdP: Adriana Ruggiero 
 
 
 
 
 
 

http://www.poliba.it/


 

         ALLEGATO A – ESCLUSI 
 
 
    Cognome  Nome  MOTIVAZIONE  

1 586316 FILOGRANO Francesca Laurea magistrale conseguita nell'A.A. 2022/23 

 


		2025-12-12T15:46:37+0000
	Fratino Umberto




